

Compliance Team – Health Records

Kestrel House
 Hellesdon Hospital
 Drayton High Road
 Norwich
 Norfolk
 NR6 5BE

Tel: 01603 421687
 Fax: 01603 421411

FOI REQUEST NUMBER 284 2015

Request

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information:

How many staff car parking spaces are there at your hospital trust broken down by hospital site?

How many members of staff are there working at each site who are eligible to park on site?

How many staff members pay for parking permits at each site?

Are any members of staff eligible for free parking and if so who?

Do any members of staff have reserved parking spaces and, if so, who?

Should you wish to clarify any part of my request please do email me or call me on 07881513486.

Should you only be able

Response

Thank you for your recent request under the Freedom of Information Act. I can confirm the following:-

How many staff car parking spaces are there at your hospital trust broken down by hospital site? – See Below

Site	Standard Parking Bays	Disabled Parking Bays	Parking fee	Comments
Barley Way Lowestoft				
Barons Road - 58 Bury St Edmunds				
Blomfield House, Bury St Edmunds				
Bickley Day Hospital	8	0	0	Leased with building
Chatterton House	85	2	0	

Child Development Centre, Bury St Edmunds	55	2	0	Approx Shared with child health centre	
Child Health Centre , Bury St Edmunds				See child development centre	
Drayton High Road - 298	2	1	0		
Eccles Road, Ipswich					
Hartismere Hospital, Eye					
Highlands	0	0			
Gateway House	60	3	0		
Grange Lodge, Kesgrave, Ipswich	20		0	approx	
Foundation Street - 72 - Trotman Court	1	0	0	council car park nearby	
Foxhall Road - 569					
Foxhall Road - 567					
Haverhill Health Centre					
Hosp Rd Site, Phoenix Day Hospital, F Block	56	2	0	Entire Hospital road site staff and patient	
Hospital Road Site, C.S.S.D.				Hospital road site	
Hospital Road Site, G Block				Hospital road site	
Hospital Road Site, Laundry/Boiler-house				Hospital road site	
Hospital Road Site, S Block				Hospital road site	
Hospital Road, Ickworth Lodge				Hospital road site	
Hospital Road Site, Workwise				Hospital road site	

Ipswich Street - 87 Stowmarket					
Ivry Lodge					
Kirkley Clinic	0	0	0	On road parking	
Lothingland 2 Airey Close	15	0	0	approx more on road parking on site	
Lothingland 2 Allington-Smith Close					
Lothingland 3 Airey Close	15	0	0	approx more on road parking on site	
Lothingland 4 Airey					
Lothingland 4 Allington-Smith Close					
Lothingland 5 Airey Close	4	0	0	approx more on road parking on site	
Lothingland 6 Airey Close	4	0	0	approx more on road parking on site	
Lothingland 6 Allington-Smith Close					
Lothingland 7 Airey Close	5	0	0	approx more parking on site	
Lothingland Anglia Centre					
Lothingland - Assessment Centre					
Mary Chapman House	18	2	0		
Meadowlands	14	3	0		
Meridian House	4	0	0	4 spaces paid for by Anchor House on road + nearby council car park	Pay and dis
Mill Road - 13, Kedington					
Mill Road - 15, Kedington					
Mill Road - 7, Kedington					
Mill Road - 9, Kedington					
Mariner House	35	1		RCP car parks in vicinity paid for by trust	
Newmarket Hospital Sage Centre					
Office 208 Genome Centre		0		No designated spaces but free on site parking available	

Old Fox Yard - 1, Stowmarket	2	0	0	Leased with building	
Signpost House	1	0	0	On road parking	
Simpson Centre	0	0	0	No designated spaces but free on site parking available	
Springwell Resource Centre	9	1	0	Leased with building	
St Clements Hospital Activity Centre				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Farm building				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Farm House				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Easton / Parham				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Hollies				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Mill Cottage				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Patients Social Centre					
St Clements Hospital Pines					
St Clements Hospital Playford					
St Clements Hospital Sampson House					
St Clements Hospital Suffolk Health North					
St Clements Hospital Suffolk Health South				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Transport Bldgs/The Lodge				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Ashfield House				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Cedars Block				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Chapel				400 free spaces total on site	
St Clements Hospital Chilton				400 free spaces total on site	

560					
St Clements Hospital Chilton 562					400 free spaces total on site
St Clements Hospital Coburn					400 free spaces total on site
St Clements Hospital Main Block	235	2	0		
St Stephens - 80	24	2	0		leased with building + Staff card access
Sports and Social Club	56		0		400 free spaces total on site
Stepping Out	0	0	0		on road parking
Sudbury - St Leonards					
Tennyson Centre	0	0	0		Pay and display on road parking + council car parks
The Atrium	0				nothing designated but free parking included
The Bure Centre	7	1	0		Staff parking only
Thetford Healthy Living Centre	0	0	0		No designated spaces but free on site parking available
Unit 8	13	0	0		
Riverside Business Park					
Wickham Market					
Victoria House	6	0	0		included in lease plus Pay and display on road parking + council car parks
Violet Hill Day Hospital, Stowmarket	0	0	0		
Walker Close - Bungalow 2 , Ipswich	2	0	0		Additional on road parking un monitored
Walker Close - Bungalow 3 , Ipswich	2	0	0		Additional on road parking un monitored
Walker Close - Bungalow 4 Ipswich	2	0	0		Additional on road parking un monitored
Walker Close - Bungalow 5 , Ipswich	2		0		Additional on road parking un monitored

Walker Close - Bungalow 6 , Ipswich	2	0	0	Additional on road parking un monitored	
Walker Close - Resource Ctr Ipswich	6	0	0	Additional on road parking un monitored	
West Pottergate Health Centre				No designated spaces but limited free on site parking available	
Haymills	49	2			
Aggregate total	819	24			
Hellesdon Hospital	486	19	0		
Woodlands, Ipswich	34	5		approx Leased from IHT. New car park under construction under control of IHT	
Wedgwood Unit, Bury St Edmunds	40	0	0	Approx Staff permit system via West Suffolk Hos	
The Julian Hospital	110	13	0		
St Clements Hospital Foxhall House	21	2		Registered separate on ERIC	
Norvic Clinic	85	3	0		
Northgate Hospital	204	15	0		
Fermoy Unit	48	2	0	leased with building plus QEH pay and display for visitors. Staff only barrier entry	
Carlton Court	91	6	0		

How many members of staff are there working at each site who are eligible to park on site? – See below

Site Name	Number of Staff
5-9 Chapel Street	14
80 St Stephens	101
Aldeburgh Hospital	2
Aylsham Police Investigation Centre	1
Bethel Centre	6
Bickley Day Hospital	2
Blomfield House Bury	2
Breckland Business Centre	2
Carlton Court	179
Chatterton House	71
Child Health Centre	47
Copperfield House	1
Endeavour House	54

Fermoy Unit	43
Gateway House	105
Grange Lodge	4
Hammerton Court	16
Haverhill Health Cl	1
Hellesdon Hospital	1023
HMP Wayland Prison	6
Hospital Road	85
Ipswich St Stow	5
Ivry House	5
James Paget Hospital	2
Julian Hospital	191
Kings Lynn Police Investigation Centre	2
Kirkley Cliff	6
Locksley School	1
Lothingland	124
Mariner House	147
Martham Medical Centre	1
Martlesham Police Investigation Centre	2
Mary Chapman House	44
Meadowlands	5
Meridian House	2
Newmarket Hospital	40
North House	19
Northgate Hospital	249
Norvic Clinic	227
Old Fox House	17
Queen Elizabeth Hospital	40
St Catherine's	9
St Clements	351
Stowmarket Hlth Ctr	9
Stowmarket IDT	8
The Silverwood Centre	19
Thurlow house	39
Victoria Ho, Lowestoft	28
Violet Hill Day Hospital	10
Walker Close	56
Wedgewood Unit	273
Woodlands	245
Wymondham Health Centre	2
Wymondham Police Investigation Centre	2
Grand Total	3945

How many staff members pay for parking permits at each site? None *

Are any members of staff eligible for free parking and if so who? All

Do any members of staff have reserved parking spaces and, if so, who? None*

*Trust staff based at Wedgewood Unit which is on the West Suffolk Hospital Site have allocated parking areas where a nominal charge may be made for permits. This information would be available from this Hospital.

The Trust provides a complaints procedure to deal with complaints about the Trust's handling of requests for information. If you feel you need to make a complaint, in the first instance, you should contact a Non-Executive Director via the Chair of the Trust. If you feel you have exhausted our internal complaints procedure, you also have the right and may feel you wish to write to the Information Commissioner who can be contacted on telephone number 01625 545740 or at www.ico.gov.uk.